АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2020 г.  № 26

с. Раевка

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Раевского муниципального

образования от 21.05.2012г. №22
«Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Раевского муниципального образования, включаемых в Реестр муниципальных услуг

Раевского муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2010 №2010-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Саратовской области от 26 августа 2011 года №458-П «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг, а также административных регламентов осуществления муниципального контроля», Уставом Раевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Администрация Раевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В Приложение №1 к постановлению Раевского муниципального образования от 21.05.2012г. № 22( с учетом изменений от 13.06.2017 № 22, от 26.02.2019 № 13, от 25.06.2019 г. № 44), внести следующие изменения и дополнения:
1.1 Дополнить пункты 15, 16 следующего содержания:

« 15. Согласование проекта рекультивации земель, за исключением земель, относящихся к категориям земель лесного фонда, земель водного фонда, до его утверждения, за исключением случаев подготовки проекта рекультивации в составе проектной документации на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства и случаев, установленных федеральными законами, при которых проект рекультивации земель до его утверждения подлежит государственной экологической экспертизе;

16.  Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности.»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вести» и разместить на официальном сайте Ивантеевского муниципального образования в сети Интернет.

3. Данное постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
            4 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Раевского

муниципального образования                                                                     Н.В.Дорогобед